重庆医科大学 2019 年考核招聘拟聘用人员公示

按照《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发[2006]44 号）

规定，根据 2019 年 10 月 17 日在重庆人力资源和社会保障网发布的《重

庆市 2019 年下半年集中组团招聘事业单位高层次和急需紧缺人才公告》，

现将拟聘用人员予以公示。

  一、公示期

  2019 年 11 月 22 日—12 月 2 日（7 个工作日）。

  二、受理地点及电话

  受理地点：重庆医科大学人事处

  地址：重庆市渝中区医学院路 1号

邮编：400016

  电话：68485444

  联系人：胡老师   童老师

三、公示要求

  1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

   2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于

负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处

理。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附：重庆医科大学 2019 年考核招聘拟聘用人员名册

重庆医科大学

                                        2019 年 11 月 21 日

  附件：

重庆医科大学 2019 年考核招聘拟聘用人员名册

编

号
姓名

性

别
出生年月 学历 专 业 毕业时间 毕业院校 拟聘单位及岗位 总成绩 其他

1 母丹 女 1988.04 研究生（博士） 细胞生物学 2016.01
中国科学院昆明动物

研究所

生命科学研究院

/教学科研岗 2
83

国外（境）相关研究工

作经历 1 年以上

2 王炜 男 1984.11 研究生（博士） 生物化学 2013.12
 美国俄亥俄州立大

学

生命科学研究院

/教学科研岗 1
83 国（境）外博士学位

3 路芳慧 女 1989.06 研究生（博士）
移植科学与

工程
2016.06  四川大学

生命科学研究院

/教学科研岗 1
85

第一作者或通讯作者

发表单篇 SCI论文影响

因子大于 10

4 刘萌萌 女 1989.07 研究生（博士） 化学 2017.08 美国俄亥俄州立大学
生命科学研究院

教学科研岗 1
95 国（境）外博士学位

5 朱勇 男 1984.08 研究生（博士）
化学和分子

生物学
2014.07  北京协和医学院

生命科学研究院

/教学科研岗 1
83

第一作者或通讯作者

发表单篇 SCI论文影响

因子大于 10

6 林永 男 1986.10 研究生（博士） 医学生物学 2017.09
 德国

Duisburg-Essen 大学

感染病重点实验

室/教学科研岗 1
81.5 国（境）外博士学位

7 丁银元 男 1975.09 研究生（博士） 生理学 2010.07   北京大学医学部
感染病重点实验

室/教学科研岗 1
81.5

国外（境）相关研究工

作经历 3 年以上

8 黄露义 男 1990.01 研究生（博士） 药物化学 2019.06 四川大学
感染病重点实验

室/教学科研岗 2
86

第一作者或通讯作者

发表单篇 SCI论文影响

因子大于 5

9 范辉 男 1987.06 研究生（博士）
生物化学与

分子生物学
2017.06   复旦大学

感染病重点实验

室/教学科研岗 1
85

第一作者或通讯作者

发表单篇 SCI论文影响

因子大于 10

10 彭奇龄 男 1983.08 研究生（博士）
环境材料科

学
2017.03  日本北海道大学

基础医学院/教

学科研岗 1
83 国（境）外博士学位

编

号
姓名

性

别
出生年月 学历 专 业 毕业时间 毕业院校 拟聘单位及岗位 总成绩 其他

11 王建为 男  1984.10 研究生（博士） 医学 2019.03  日本京都大学
基础医学院/教

学科研岗 1
81.5 国（境）外博士学位

12 邱大川 男 1990.02 研究生（博士）
化学工程与

技术
2019.06   重庆大学

基础医学院/教

学科研岗 1
84

第一作者或通讯作者

发表单篇 SCI论文影响

因子大于 10

13 唐静 女 1988.11 研究生（博士）
化学工程与

技术
2019.06   重庆大学

基础医学院/教

学科研岗 1
84

第一作者或通讯作者

发表单篇 SCI论文影响

因子大于 10

14 向云龙 男 1987.09 研究生（博士） 生物学 2019.07 清华大学
基础医学院/教

学科研岗 1
91.2

第一作者或通讯作者

发表单篇 SCI论文影响

因子大于 10

15 缪文俊 男 1987.04 研究生（博士） 有机化学 2015.12
中国科学院上海有机

化学研究所

基础医学院/教

学科研岗 1
84

第一作者或通讯作者

发表单篇 SCI论文影响

因子大于 10

16 胡耀月 女 1987.06 研究生（博士）
流行病与统

计学
2015.03  英国伦敦大学学院

公共卫生与管理

学院/教学科研

岗 1

83 国（境）外博士学位

17 孙偲能 男 1979.06 研究生（博士） 物理专业 2012.07
德国凯泽斯劳滕工业

大学

生物医学工程学

院/教学科研岗 1
85 国（境）外博士学位